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Morgenavis
Høires hovedorgan for det nordenfjeldske Norge.
Den hævder et frit uavhængig standpunkt
i a l l e samfundsspørsmaal, uten klassehensyn

Den mest læste avis blandt
de næringsdrivende i Trond-
hjem og nordenfjeldsi

EGEN AVDELING FOR

DOKTRYK
AV ALLE SLAGS

S P E C I A L I T E T

MerKantile
M O D E R N E U T S T Y R
ALTID STORT LAGER AV PAPIR
HURTIG OG GREI EKSPEDITION

Telefon 2904

Register over de averterende Firmaer.
N Indenbys:

Pag.
Ernest, A/S . . . . . . . . . . . . . . . . . . .784

;||||||)rahamsen, S. . . . . . . . . . M . . . . . . . . . .694
lllllprtiebryggeriet . . . . . . . . permens forside
iilllffktietrykkeriet .... nedre marginal og 7
«flifanundsen, B. ...................... 112
iillmundsen & Co., • A/S .............. 31
IllÉmundsen & Co., C. P., A/S, karton ved 181
III^Angleterre, Hotel ................. 481
||llÅ.une, Daniel ......................789
liSÅunes Lervarefabrik ................ 707
11 Bachke & Co. ........................ 108
l Bachke, H. & F. ....................108

Baklandets Støperi & mek. Verksted
2den perms. indv. side

Baltic-Eriksens Verksted, A/S ........488
Bergh, Odin, A/S ...................489
Berntsen, H. .........................713
Bjerve, Sigv., A/S .................. 99
Brinchmann, Chr. ................... 700
Britannia Hotel, A/S .s....karton ved 153
Brusdal, Joakim .................... 709
Bruun, I. N., A/S .................. 6
Buckholdt & Kirkreit . . . . . . . . . . . . . . . .696
Buzzi, J. Antonio, Eft. ,2. perms. indv. side
Buzzi, Johs. A. (Pellerin) ............ 701
Byggelev^erandøren, A/S, permens forside
Carmen, A/S ..........permens bakside
Centralsalonen ...................... 23

A ? Christensen, Bjarne ................ ' . 12
i i is ̂ Christensen, N. ..................... 784
IS Creditreform ...................... 6
tlfPahl, Albert E. .....................105
Ifflfpahl, E. C., Bryggeri, A/S, . .øvre margin
lili)ahl, Thoralf, A/S ...... permens bakside
ill$)ahle, J. ...........................780
|lf||)ahling, L. ...............s...........784
IjffDen Nordenfj. Creditreformforening .. 6
!||p)en Nordenfj. Kreditbank ........... 2
lllil^n Norske Amerikalinje ............110
f||f|£iti Norske Handelsbank... .nedre margin
""""••*•"'••' Nordenfj. Dampskibsselskab ......111

yers Grafiske Anstalt (Figved) ..102
;ker, E., A/S ,<. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .709
"ssen & Lie, A/S .............. .,.785

igsen, Emil ..................... 117
Aasmund .................... .790
Søn, Lorentz, A/S..karton ved 180

liksen, E. M. ......................788
m,__ Tøndefabrik, A. ............781
||ndsen, Einar, A/S ................100

' Joh. N. .....................102
............................785

, S. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
itningsbanken, A/S ... .øvre marginal

Aktie Dampskibsselskap ...... 107
Aug. ........................109
, Arne ........................ 786

Pag.
Fotomagasinet, A/S ................. 791
Fyhn, Johs. .......... Iste perms utv. side
Gavriloff, V. ......bokens længdemargin.
Gjersøe, Andreas. ................... 109
Grand Hotel, A/S ...................480
Grønning, Emil, A/S ..... . . . . . . . . . . .204
Haarberg, A. • É. .................... 708
Hansen, M. A. ....... Iste perms utv. side
Hanssen, Brødrene .................. 705
Hartmann, G. A. .................... 707
Henriksen, Brødr. ................... 695
Holm, Sverre ........................ 786
Hovdenak & Søn, A/S ..............485
Husby, John ........................ 706
Høyer, Nicola ...................... 707
Ilens Smelteverk, A/S ................475
Iversen & Co., B. ..................113
Iversen, O. .......................... 690
Jakobsen, Martin, A/S .............. 782
Janssen, Waldemar, A/S ............ 102
Jensen, Alb. Chr. ...................780
Jensen, August ...................... 710
Jensen, J. O. ........................ 31
Jenssen, P. O. ......................476
Johansen, Jul. O., A/S .."............ 788
Johansen, P. .........1................. 782
Johansen & Smith Nilsen ............ 101
Johanssen, Martin, A/S .. . . . . . . . . . . . . 711
Johansson, Gunnar .................. 32
Johnsen, Eolf, 'A/S ..................711
Kiønig, C. I. ........................112
Klingenberg, Ingvar ................. 710
Landt, S., A/S .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .791
Larsen, Oscar, A/S .. . . . . . . . . . . . . . . . 704
Lefstad, Johan .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99
Loe, Svend . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Londonerbazaren ................... 786
Lund, C. J. ........................ 31

• Lund, K. .....'...................... 5
Lundgreens Enke, M. H., A/S ...'..... 697
Lysø, Marie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 706
Madsens Kaffistova .. . . . . . . . . . . . . . . . .790
Maskinagentur, A/S ......... bokmerket
Matheson, Jacob ....bokens øvre margin.
Meieribureauet, A/S ................. 101
Melandsø & Co., Johan, A/S ..........104
Mendelsohn & Søn, A. . . . . . . . . . . . . . . . . 701
Meråker Brug ...................... 705
Mpllan & Woldseth ..................711
Monssens Eft., M. .................. 33
Motzfeldt, Arthur, A/S ............. 113
Myhre & Five, A/S ................704
Myhren, A. ..........................785
Myklands Handelsskole .............. 32
National Industri, A/S . ^ . . . . . . . . . . . . 315
Nidar Cjhokoladefabrik, A/S .......
Nidaros & Trøndelagen .............
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liresfeiiis
Høires hovedorgan for det nordenfjeldske Norge.
Den hævder et frit uavhængig standpunkt
i a l l e samfundsspørsmaal, uten klassehensyn

Den mest læste avis blandt
de næringsdrivende i Trond-
hjem og nordenfjelds.

EGEN AVDELING FOR

BOKTRYK
AV ALLE SLAGS

S P E C I A L I T E T :

Merkantile TryRsaRer
M O D E R N E U T S T Y R
ALTID STORT LAGER AV PAPIR
HURTIG OG GREI EKSPEDITION

Telefon 2904

Register over de averterende Firmaer.
Indenbys:

m\

Pag.
Ernest, A/S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 784

•ahamsen, S. * . , . . . . . . ' . ) . . . . . . . . . .694
iebryggeriet ........ permens forside
ietrykkeriet .... nedre marginal og 7

iundsen, B. ......................112
lundsen & Co., A/S .............. 31
tundsen & Co., C. P., A/S, karton ved 181

llifAngleterre, Hotel ................ .481
«illfilune, Daniel. ........................789
lilllLunes Lervaref abrik ................ 707
iilSaehke & Co. ........................108
IflBachke, H. & P. ....................108
IflBaklandets Støperi & mek. Verksted
•sii" 2den perms. indv. side

W s Baltic-Eriksens Verksted, A/S ........488
l Bergh, Odin, A/S ...................489

Berntsen, H. .........................713
Bjerve, Sigv., A/S .................. 99
Brinchmann, Chr. ................... 700
Britannia Hotel, A/S .*....karton ved 153
Brusdal, Joakim ....................709
Bruun, L N., A/S .................. 6
Buckholdt & Kirkreit . . . . . . . . . . . . . . . .696
Buzzi, J. Antonio, Eft. ,2. perms. indv. side
Buzzi, Johs. A. (Pellerin) ............701
Byggetevjerandøren, A/S, permens forside
Carmen, A/S ..........permens bakside
Oentralsalonen ...................... 23

s i i -Christensen, Bjarne . . . . . . . . . . . . . . . . : 12
||f; Christensen, N. ..................... 784
sl s| Creditreform ...................... 6
lllfjahl, Albert E, .................... 105
lltltJahl, E. C., Bryggeri, A/S, . .øvre margin
ililDahl, Thoraif, A/S ......permens bakside
illiahle, J. ...........................780
Iltflahling, L. ...............s...........784
UllUén Nordenfj. Creditreformforening .. 6
Iflffjen Nordenfj. Kreditbank ........... 2
flllijen Norske Amerikalinje ............ 110
lljltjjsri Norske Handelsbank... .nedre margin
il|lft|jst Nordenfj, Dampskibsselskab ...... 111
ililii-éyers Grafiske Anstalt (Pigved) ..102
*™i**--r> E., A/S ......................709

l Lie, A/S ...... . . . . . . . . . .785
................ _ . Emil .....................117
llSll||én, Aasmund .....................790

" & Søn, Lorentz, A/S. .karton ved 180
i, E. M. ......................788

Tøndefabrik, A. ............781
slilipflaidsen, Einar, A/S ................100

= Iflliillved, Joh. N. .....................102
l J- .............................785

(|ldnes, S. ........................ 32
itningsbanken, A/S ....øvre marginal

Aktie Dampskibsselskap ...... 107
||e, Aug. ........................ 109
stim, Arne .......................786

Potomågasinet, A/S .. . . . . . . . . . . . . . . . 791
Fyhn, Johs. .......... Iste perms utv. side
Gavriloff, V. .. i;. .bokens længdemargin.
Gjersøe, Andreas ................... 109
Grand Hotel, A/S ...................480
Grønning, Emil, A/S .. . . . . . . . . . . . . . .204
Haarberg, A.-E. ....................708
Hansen, M. A. ....... Iste perms utv. side
Hanssen, Brødrene .. j . . . . . . . . . . . . . . .705
Hartmann, G. A. ................... .707
Henriksen, Brødr. ...................695
Holm, Sverre ....................u . .786
Hovdenak & Søn, A/S ..............485
Husby, John ........................ 706
Høyer, Nicola ...................... 707
Ilens Smelteverk, A/S ................475
Iversen & Co., B. .................. 113
Iversen, O. ..........................690
Jakobsen, Martin, A/S .............. 782
Janssen, Waldemar, A/S ............ 102
Jensen, Alb. Chr. ...................780
Jensen, August ...................... 710
Jensen, J. O. ........................ 31
Jenssen, P. O. ......................476
Johansen, Jul. O., A/S ..'........... .788
Johansen, P. .......................... 782
Johansen & Smith Nilsen ............ 101
Johanssen, Martin, A/S .............. 711
Johansson, Gunnar .................. 32
Johnsen, Rolf, 'A/S ..................711
Kiønig, C. I. ........................112
Klingenberg, Ingvar ................. 710
Landt, S., A/S .....................791
Larsen, Oscar, A/S . . . . . . . . . . . . . . . . . 704
Lefstad, JoKan ..................... 99
Loe, Svend ......................... 31
Londonerbazaren ................... 786
Lund, C. J. ........................ 31

• Lund, K. ........................... 5
Lundgreens Enke, M. H., A/S ...".....697
Lysø, Marie .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 706
Madsens Kaffistova . . . . . . . . . . . . . . . . .790
Maskinagentur, A/S . . . . . . . . . bokmerket
Matheson, Jacob ... .bokens øvre margin.
Meieribureauet, A/S ................. 101
Melandsø & Co., Johan, A/S ..........104
Mendelsohn & Søn, A. .................701
Meråker Brug ...................... 705
Mollan & Woldseth ..................711
Monssens Eft., M. .................. 33
Motzfeldt, Arthur, A/S ............. 113
Myhre & Five, A/S .... . . . . . . . . . . . .704
Myhren, A. ..............:..,....... .785
Myklands Handelsskole .............. 32
National Industri, A/S .............. 315
Nidar Cjhokoladefabrik, A/S ........ l
Nidaros & Trøndelagen .............. 16



Pag.
Nordenfjeldske Dampskibsselskab ....Hl
Nordenfjeldske Kreditbank .......... 2
Norsk Bøttefabrik, A/S .............483
Norsk Kulelager A/S, S. K. P....... 24
Norsk Sagbladfabrik, A/S ............482
Nørske Allianee, A/S ... .permens forside
Nprske Amerikalinje ................ 110
Norske Folk ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .693
Norske Globus, Forsikr.selsk., bokmerket
«Ny Tid» ............................ 14
Høst, Henrik ............karton ved 331
Nøvig & Elnan, A/S ................479
Oksvold, K. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 1 0
Olsen, Albert E., A/S ................ 4
Olsen, August . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 8 9
Olsen, Johannes .................... 787
Olsen, Ludv. E. ..................... 788
Paasche, J. F. ...........permens bakside
Paulsen, Hagerup, A/S ..............709
Pellerin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 701

^Pplle, A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 9 5
Privatbanken ........bokens øvre margin.
Raphaugs Eft., L. .................. 780
Rian, Even ................ j . . . . . . . . 100
Sand, And»., A/S ..................783
Savosnick, David t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 781
.Savosnick, M. ......................703
Schjølberg, N. H. ..................700
Sehrøder, Chr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .787
Siem, Torbj. (M. Monssens Eftf.) .... 33
Siemens Schuckert, Norsk A/S,

permens bakside
Sivertzen, John ..................... 792
gkibs- & , Fiskeriudstyr, A/S ......... 712
Solberg, Ludv., jun. ................ 787
Sonimerschield & Co. ... . . . . . . . . . . . . .706
Stancef abriken, A/S .... permens bakside
Standard Hotel .....:...............791
Stendahl & Rektorli .................781
Stoppenbrinks Vinforretning .. . . . . . . . 17
Stoum, A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .478

Pag.
Strinden Teglverk, A/S ..............474
Strindens Sparebank ................485
Strøms Etterfølger, Odin ............395
Strøms Privathotel . . . . . . . . . . . . . . . . .791
Studenterhjemmet ................. 790
Sundsby, Ole .......................706
Swensson, P. G. .....................690
Sylthe, I. ................karton ved 401
Søraas, S. ..........................787
Thaukrw & Søn, Chr. ................707
Thprvaldsen, J. H. ................. ,791
Triumph Musikf orretning ............ 781
Trolla Brug ........................ 3
«T.hjems Adresseavis» .............. 18
T.hjems Børste- & Penselfabrik, A/S.. 108
T.hjems Eiektromotorfabrik .......... .473
T.hjems Forsikringsselskab

Iste perms indv. side
Tihjems GlassliperJ & Speilbelæggeri .. 32
T.hjems Haandverk- og Industribank A/S

bokens nedre margin
T.hjems Jernindustri, A/S ...........486
T.hjems Jernvareforretning, A/S ...... 105
T.hjems Kompasf abrik ....... bokens ryg
T.hjems Korkef abrjk ................ 477
T.hjems Lægterkompani . . . . . . . . . . . . 107
T.hjems mek. Verksted ..............487
T.hjems Realkreditbank . . . . . . . . . . . . . 8
T.hjems Skofabrik, A/S ............114
T.hjems Sparebank . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106
T.hjems Stenhuggeri ................484
Trygg, Redningsvesten .............. 477
Tødaas & Hegstad, A/S .............. 103
Vesteraalens Dampskibsselskab ...... 110
Vestlandske Petroleumscompagni, A/S

2den perms indv. side
Vigen, Th. ......................... .783
Wolfsohn, H. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .702
Ørens mek. Verksted, A/S

Iste perms indv. side
Øyen & Co., Peder . . . . . . . . . . . . . . . . 698

Utenbys:
Aalesund pas-.

Aalesunds Avis . . . . . . . . . . karton ved 809
, Aalesunds Preserv Co. ...............817
Hoff, Henr. ........................816
Møre Tidend ................. ̂ .... :817
Søndmørsposten ....................818
West Hotel ........................816

Bergen
Nielsen, Nikolai M., A/S ..karton ved 29
Nordisk Kjeleværn ........karton ved 30
Sævareid Karton- & Papfabrik, A/S . . 9

Bodø
Arntzen, E. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .857
Bodø Aktiebryggeri .................857
.Bodø Slip & mek. Verksted ..........858
Isaksen Chr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .858
Mllegaard, Joh. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 5 8

Pag
Lund & Johnsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .857
Meyer, Alfr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .858
«Nordland» ...,:....................858
Nordlands Privatbank . . . . . . . . . . . . . . . 856
Nordlands Socialdemokrat . . . . . . . . . . . . 858
«Nordlandsposten» . . . . . . . . . . . . . . . . . . 856
Nordlys Forsikringsforening . . . . . . . . . .857
Pedersen, Hjalmar .. . . . . . . . . . . . . . . . .858

Florø
Florø Olje- & Fiskmelfabrik, A/S ....817

Brønnøy
Nielsen, Edv. A. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .852
Nielsen, Støren . .1...................851
Torghatten, Hotel ..................851

Hammerfest
Evensen & Søn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .872

Pag.
iffptøgebrigtsen, H. J. . . . . . . . . . . . . . . . . .872
IpSNordkap», Herreékvipering . . . . . . . . . . 872
|J3jen, Anth. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .872

Harstad
iBjørback, Øyvind . . . . . . . . . . . . . . . . . . .869

viljen» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .869
Hotel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .866

ll^JIaalogaland» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .866
•Stamnes mek. Verksted .. . . . . . . . . . . . .868
ffparstad Blik- & Metalvarefabrik ... .867
Iltiørgensen, Leif . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 866
lp Missionshotellet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 867
løNilsen, Ole M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .869
IflNord-Norges Elektriske Verksted ....869
P s Pedersens Boktrykkeri, Olaf ........869
K Sild & Sæl, A/S . . ; . . . . . . . . . . . . . . . . .869
§ Storø, K., Møbelfabrik . . . . . . . . . . . . . .868

P Hemnesberget
Hemnes og Korgen Privatbank ......855

> ; • Sande, Iver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .855
Svendsens hotel, Anne . . . . . . . . . . . . . . 855

Hommelvik
l Hommelvik Værft & Støberi, A/S ....831

Northern Trading & Export Ltd. ....830
l Solli Kassefabrik, A/S . . . . . . . . . . . . . .830

II: Kristiania
tlChristensen, C. S., A/S . . . . . . . . . . . . . . 8

• • tÉén Norske Handelsbank . .nedre margin.
& Co., Eduard ................... 9

Ohokoladefabrik . . . . . .(bokens snit
Globus, Forsikr.selsk., bokmerket

lll^nserskapfabrikken .... .karton ved 760
ffif$ave, Sigurd . . ' . . . . . . . . . . . . . . . . ' . . . . 8
llffjking, Forsikringsselsk. .. længdemargin.

Iil!ii; • Kristiansund
lllllihnsen, Chr. . . . . . . . . . . . . j . . . . . . . . . ,81i9
s!ii|nassen, John A. .. . . . . . . . . . . . . . . . .819
l!ff||ordmør» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .820

!!iipmsdalsposten» ... . . . . -> . . . . . . . . . . . 820

Levanger
;ltjnds Hotel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .837

Fabriker, J, L. . . . . . . . . . . . . . . .837
Jtrøndelagens . Socialdemokrat» .... 836
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KJØP aitid Jacob MathesonsGardiner & Møbelstoffe
Linoleum & Voxdug

'.Tliorbj.Siem
Telefon

1975

Mjøl- <£> Pølseforretzimg
Erling Skakkes £ate 21 Telefon

1975

Trondhjems folkemængde utgjorde ifølge kommunal tælling 1. januar 1920: 55.054.

Første avdeling

A. Offentlige bygninger, kontorer, banker etc.

Nærværende avdeling er utarbeidet efter opgaver tilstillet Adressebokens re-
daktion fra vedkommende kontorer eller bestyrelser.

Amtmand, o.s.v.
Se f y l k e s m a n n .

Arkiver
Statsarkivet (oprettet 13. juni 1850), Bis-

pegt. 7 b. Kl. 10—3 og 4—7, undt. lørdag.
Arkivar: Befsaas, J., Singsakerbk. 27.
Assistenter: Hansen, Fr., Bispehaugens

skole, Moen, A., Erl. Skakkesgt. 2 a, Sta-
bell, D., Katrinelyst.

Auktionsforvalter
Se skattefogd.

Aviser
Se redaktionskontorer.

Aviskioskerne
staar i direkte forbindelse med rikstele-

grafen og mottar saavel lokale som uten-
bys telegrammer og rikstelefonsamtaler.

Ekspedition: Munkegt. 46.
Indehaver: Johs. Mæhle.

Badeanstalter
Ilens sjøbadehus

med fri adgang for alle.

DEN NORSKE HANDELSBANK

Trondhjems l y «badeanstalt,
O. Tryggv.gt. 22. Telefon 1864.

T.hjems sjøbadeaustalt (ved St. Olaf kai)
er i sommermaanederne aapen averdage

for damer 9—11 og 3^—5, for herrer 11J4
— Zy> og 5J4 — 8, søndage for herrer fra

Billetpriserne er 20 øre for Iste klapses
bad, 10 øre for 2den klasses. Aarsbiliet kr.
7.00 med haandduk, kr. 5.00 uten haandduk.

Trondhjems østre folkebad, N. Baki. 80.
Badet er aapent: Tirsdag, onsdag, tors-

dag, fredag og lørdag kl. 12— S. Mandagene
er badet stængt.

Trondhjems vestre folkebad, Hospitalsl.
Badet er aapent alle dage kl. 12— S, man-

dag er badet helt lukket. Badstue for da-
mer tirsdag og fredag, dusch for damer ons-
dag, torsdag og lørdag. Badstue for herrer
onsdag, torsdag og lørdag, dusch for herrer
torsdag og fredag.
Trondhjems varmbadanstalt, Dronn.gt. l a.

Anstalten er aapen alle hverdage fra kl.
9 morgen til kl. 8 aften. Romer-, damp-

besørger INKASSO prompt' og billig.
Alta Artp.r av BANKFftRRFTNINGFR


